09120000-6- Газове паливо 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до проекту бюджету на 2026рік 

згідно натуральних показників з кількістю 225000 м. куб. на період з 1 січня до 31 березня 

2026 року  

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 3 836 835,00 гривень (три мільйони вісімсот 

тридцять шість тисяч вісімсот тридцять п’ять  гривень 60 коп.) з ПДВ.  

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 225000 м. куб. 

Строк надання послуг/виконання робіт: до 31.03. 2026року. 

У відповідності з вимогами Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 

1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,